Приложение
К  Постановлению № 2373   от 18. 11.2020г.
                                                                                               Директору МАОУ СОШ № 122
                                                                             Терещенко К.В.
                                                                                                 Ф.И.О._______________________
                                                                                                  Родителя_____________________

                                        __________________________
                                Проживающего  по адресу;
                                                           ул._______________________
                                                      дом____кор._____ кв.______                                                     телефон__________________
заявление
о предоставлении  бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________________
________________________________________________________________________________
ученику (це)  ______ класса в дни посещения муниципального общеобразовательного

учреждения № 122 на период  с _________________   2021 г   по   31 мая   2021  г.
питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она) ____________________________
________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(указать причину:   проживает в семье, где среднедушевой доход,  ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи; признан инвалидом; опекаемый)
       С Постановлением Главы Екатеринбурга « Об организации питания обучающихся во II полугодии 2020 – 2021 учебного года» ознакомлен (а).

       В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе  обязуюсь немедленно письменно  проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения. Документы, подтверждающие  основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
1. __________________________________________________________________________
__________________________________________________________
(перечислить документы)

справка о праве на бесплатное питание, представленная территориальным управлением социальной защиты населения,

удостоверение многодетной семьи,
справка из районного отдела опеки и попечительства,
справка медико-социальной экспертизы, заключение психолого-медико-педагогической комиссии.
2. ______________________________________________________________________________________________
   страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) обучающегося
           Проинформирован администрацией общеобразовательного учреждения о необходимости
подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих
документов на  II полугодие  2020 – 2021 учебного года
            Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

«_____»_________________ 2021 г.        ______________      ______________________

                                                                                                    (подпись)                                (расшифровка подписи)